
Accessoires BT
Extrémités thermorétractables, jonctions
avec conducteur Cu- & Al
JU, JKU, EKE

08:00
08:15
08:30
08:45
09:00
09:30
09:45
10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
13:00
13:15
13:30
13:45
14:00
14:15
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
18:00

Extrémités rétractables à froid MT
ITK, FTK
Option: rétractable à chaud
Monoi, Monoe

Prise de courant Interface C (630 A, 1250 A)
K480TB, K800PB, 800SA
K484TB, K804PB, K400TB
K944TB, K440PB, 400SA

Réception des participants (O&T)

Visite de l’usine  (O&T)

Jonction de transition triphasée MAKUW
Rétractable à froid MAK
Kit étanchéité

câble PPb avec câble synthétique
CablOmix MT

Extrémités enfilables MT
AIN, AFN, AIS, AFS
Utilisation des outils spécifiques
Contacts à visser pour conducteur Cu et Al

Jonction de transition monophasée MT

Théorie: technique des accessoires (O&T)

Suite jonction de transition MT
rétractable à froid

Prise de courant, Interface A (250 A)
K200SR / K200LR

Prise de courant Interface B (400 A)

Repas de midi

Programme de cours 2021

Premier jour Deuxième jourHeure

Théorie: câbles et pose de câbles (O&T)

Préparation des places de travail (O&T)
Pause café

Critique journalière (O&T)
Soirée en commun

Jonction Moyenne Tension
Rétractable à chaud
Option: rétractable à chaud

Rangement du local des cours (O&T)
Critique du cours (O&T)
Clôture


