Programme de cours 2021

Heure	Premier jour	Deuxième jour
08:00	Réception des participants (0&T)	
08:15 08:30	Théorie: câbles et pose de câbles (O&T)	Visite de l'usine (O&T)
08:45	Préparation des places de travail (0&T)	
09:00	Pause café	
09:30	Accessoires BT	
09:45	Extrémités thermorétractables, jonctions	
10:00	avec conducteur Cu- & Al	Jonction de transition triphasée MAKUW
10:15	JU, JKU, EKE	Rétractable à froid MAK
10:30		Kit étanchéité
10:45	Extrémités enfilables MT	câble PPb avec câble synthétique CablOmix MT
11:00	AIN, AFN, AIS , AFS	
11:15	Utilisation des outils spécifiques	
11:30	Contacts à visser pour conducteur Cu et Al	
11:45		
12:00	Repas de midi	
13:00	Extrémités rétractables à froid MT ITK, FTK Option: rétractable à chaud Monoi, Monoe	Suite jonction de transition MT rétractable à froid
13:15		
13:30		
13:45		
14:00	Prise de courant, Interface A (250 A) K200SR / K200LR	
14:15		
14:30 14:45		lanetian da transitian mananhaséa MT
15:00	Prise de courant Interface C (630 A, 1250 A) K480TB, K800PB, 800SA	Jonction de transition monophasée MT
15:15		Jonction Moyenne Tension
15:30	K484TB, K804PB, K400TB	Rétractable à chaud
15:45	K944TB, K440PB, 400SA	Option: rétractable à chaud
16:00	Prise de courant Interface B (400 A)	Rangement du local des cours (O&T)
16:15	Théorie: technique des accessoires (0&T)	Critique du cours (O&T)
16:30		Clôture
16:45	Critique journalière (0&T)	
18:00	Soirée en commun	

